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„Jaś i Małgosia – Mistrz Pięknego Czytania” – tak brzmiała nazwa drugiej edycji gminnego
konkursu czytelniczego, która odbyła się w Filii Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko w
Szalejowie Górnym (28 lutego). W czterech kategoriach wiekowych wystartowało 36 uczniów. 

      

Komisja konkursowa w składzie: 

  

Agnieszka Urbańska – pisarka, autorska wielu bajek i opowieści dla dzieci młodszych i
starszych,

  

Teresa Biel-Lutosławska – radna gminy Kłodzko i miejscowy sołtys (artystka ludowa),

  

Anna Karolewicz – instruktor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej (Koło kłodzkie SBP),

  

Dominika Ferenc-Macherzyńska – dyrektor Zespołu Żłobków Gminy Kłodzko (posiadająca
doświadczenie sceniczne),

  

Wszyscy uczestnicy konkursu byli solidnie przygotowani, więc komisja miała bardzo trudne
zadanie. Po burzliwych rozmowach i pertraktacjach wyłoniono następujących laureatów:
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W kategorii uczniowie szkół podstawowych – klasy pierwsze 

  

I miejsce i laur „Jaś i Małgosia” – Weronika Mandycz z Szalejowa Górnego za fragment książki
„Kuba Buba” Grzegorza Kasdepke 

  

II miejsce – Natalia Robak z Szalejowa Górnego za fragment „Bon czy ton. Savoir vivre dla
dzieci” Grzegorza Kasdepke

  

III miejsce – Maja Szymkowiak ze SP im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku za fragment
„Plastusiowego pamiętnika” Marii Kownackiej

  

Wyróżnienie – Zuzanna Chorąży z Wojborza za fragment „Kolczatka” Heleny Bachlerowej 

  

  

Klasy drugie 

  

I miejsce i laur „Jaś i Małgosia” – Zuzanna Maksymowicz z Wojborza za fragment „Zupy z pereł”
Agnieszki Stelmaszyk

  

II miejsce – Alicja Chochorowska z Jaszkowej Dolnej za fragment „Zimowej baśni” Małgorzaty
Strzałkowskiej

  

III miejsce – Damian Jagodziński z Szalejowa Górnego za fragment „Jacek, Wacek i
Pankracek” Miry Jaworczakowej
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Klasy trzecie 

  

I miejsce i laur „Jaś i Małgosia” – Mikołaj Baranowski z Wojborza za fragment „Rogasia z doliny
Roztoki” Marii Kownackiej

  

II miejsce – Nadia Waszczyk z Ołdrzychowic Kłodzkich fragment „Muminek i pieśń oceanu”
Tove Jansson

  

III miejsce – Adam Pietras z Szalejowa Górnego za „Urodziny Karola” Agnieszki Frączek

  

Wyróżnienie – Łucja Gozdek z Żelazna za „Cudaczka-Wyśmiewaczka” Julii Duszyńskiej

  

  

Klasy czwarte

  

I miejsce i laur „Jaś i Małgosia” – Martyna Piętka z Szalejowa Górnego za „Królową śniegu”
Hansa Christiana Andersena

  

II miejsce – Aleksandra Pączka ze SP im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku za „Prawo do
prywatności, czyli mam prawo zachować swój prywatny świat w tajemnicy” Renaty Piątkowskiej

  

III miejsce – Adrian Bartoszuk z Szalejowa Górnego za „Brajan. Ogniowe smoki” Andrzeja Żaka
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Wyróżnienie – Oliwia Kucharska z Szalejowa Górnego za „Marynkę i czarownicę” Gilberta
Delahaye i Marcela Marlier 

  

  

Dyplomy oraz nagrody zostały wręczone przez Mariolę Huzar – dyrektora biblioteki. Wszystkim
uczestnikom gratulujemy, bo każdy dał z siebie nie tylko emocje, ale również widoczne były
płynność/tempo, interpretacja, dykcja oraz ogólny wyraz artystyczny czytanego fragmentu.

  

W trakcie przesłuchań, na scenie zagościł teatrzyk japoński kamishibai, który poprowadziła
bibliotekarka Monika.
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